

PRODUCT SPECIFICATION

Cocosmilk

12x250ml



Article number 09617		Issue date 12-2-2016	
1. General Information		2. Shelflife/ Storage Conditions/Traceability	
Trade mark	Go-Tan	Shelf life from production	78 weeks
Product description	Cocosmilk	Storage Conditions	Ambient
EAN code mono	8710605096170	Traceability	Production code (example: 6262. 6 is the last number of the production year 2016. 262 is the day of the year, 19th of September)
EAN code outer	8710605196177		
Produced in:	Thailand		
Supplier	Go-Tan B.V. Spoorstraat 57 4041CL Kesteren The Netherlands		
Phone number	+ 31(0)488 487100	3. Ingrediënts	
Fax number	+ 31(0)488 482193	Coconut Extract 75%, Water.	
WorldWideWeb	www.go-tan.nl		
Email	info@go-tan.nl		
4. Allergy Data		P = Present in the recipe	
		M = Not in the recipe but may contain due to cross contamination	
		NP = Allergen is not present	
Milk	NP	Peanuts	NP
Lactose	NP	Peanuts derivatives	NP
Egg	NP	Sesame	NP
Soy	NP	Sesame derivatives	NP
Gluten	NP	Lupin	NP
Wheat	NP	Legumes	NP
Rye	NP	Cocoa	NP
Barley	NP	Celery	NP
Oats	NP	Coriander	NP
Spelt	NP	Carrot	NP
Kamult	NP	Mustard	NP
Nuts	NP	Corn/maize	NP
Nut derivatives	NP	Fish	NP
Almonds	NP	Molluscs*	NP
Hazelnuts	NP	Crustaceans**	NP
Walnuts	NP	Chicken meat	NP
Cashews	NP	Pork	NP
Pecan nuts	NP	Beef	NP
Brazil nuts	NP	Sulphites (E220 - E228)	NP
Pistachio nuts	NP	Glutamates (E620- E625)	NP
Macadamia/queensland nuts	NP	AZO - Colouring	NP
Note: Peanut products are processed in our factory		6. GMO	
* mussels, clamps, oysters, snail, squid		This product is free from GMO. The ingrediënts that could contain GMO-material are identity preserved. This is based on information from our raw material suppliers.	
** shrimp, lobster, crab			
5. Nutrition Valeu (values per 100g) (Analysis based on calculation)		7. Microbiological data	
Energy	756 kJ	TPC	< 1.000 cfu/g
Energy	180 kcal	Y&M	< 100 cfu/g
Fat	17,8 g		
– Of which is saturated	15,7 g		
Carbohydrate	3,0 g		
– Of which is sugar	2,2 g		
Protein	1,84 g		
Salt	0,1 g		

8. Logistic Information**Packaging is approved for food packaging****Single pack**

Packaging

Dimensions

Length	43 mm
Height	107 mm
Width	65 mm

Content 250ml

Pallet type Euro

Cartons per layer 24

Number of layers 9

Total 216

Carton

Packaging

Dimensions

Length	265 mm
Height	120 mm
Width	140 mm

Content 12x250ml

Netto weight 3,12 kg

Gross weight 3,43 kg

9. Organoleptic/Sensory

Colour White to slightly gray creamy

Flavour Typical taste

Odour Typical odour

Texture

10. Reference

Article number 09617

Go-Tan B.V.

Quality Assurance

Page 2